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MeH3eHckana obnacTtb, NMeH3a, Poccunckas

ynuua

14 840 000 #

MeH3eHckas obnacTb, MeH3a, Poccminckasa ynuua

Okpyr
MNeH3a, MNepBOMaNCKUn panoH
Ynuua
ynuua Poccunckas
Odmc

Obwas nnowagb

144.8 M°
DeTanu obbvekTa
Tun caenku
lNponam
Pazpen
KoMmepYyeckast HeABMXXUMOCTb
OnucaHue

B npogaxe oucHoe nomeweHne 144,8 KB. M.,
pacnosioXXeHHoe no agpecy: r. MNeHsa, yn.
Poccuinckas, 29. OT cobcTBeHHMKa, 6e3
kommccmmn! NMomeweHme ¢ cobCTBEHHON BXOAHON
rpynnown, ecTb cneunasbHoe MecTo ans
NH(OPMaLMOHHOM BbIBECKM, MAapKOBKa AN14
ynobcTea nocetutTenen un xxutenen. NMomeweHne
NnpeKpacHo NoAONAET NpaKTMYeckn nog nobon
BUA OEeATENbHOCTU: - MEAULMHCKUIA NN
KOCMEeTMYEeCKWI CasloH; - pa3BMBatOLWMN JeTCKU
LEHTP, PeENeTUTOPCKUN LEHTP; -
crneumnann3npoBaHHbIN MarasuH; - oguc,

https://penza.move.ru/objects/9283774632

PernoH busHec HeaBu>xumoctb lNeH3a,

PervoH busHec HepBu>xumocTtb lNeH3a

79869354821
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http://penza.move.ru/penza/
http://penza.move.ru/penza/rayon_pervomayskiy/
http://penza.move.ru/penza/ulica_rossiyskaya/
http://penza.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/

npeacTaBUTeNbCTBO KOMMAHWUN; -0pUC NPOAAXK;
OCHOBHbIe XapaKTePUCTUKKN U NpenMyLLecTBa
noMeLeHns: - pacnooXeH B LleHTpe OrpoMHOro
XKNJI0r0o MaCCuBa; - 1 3TaX XWaoro goma,
noctpoeHHoro B 2011 rogy; - pALOM LUKOJIbI,
LeTCKue cafbl; -yIMYHasa NapKoBKa; -
crneunanbHble MecTa ans MHPOPMaLMOHHON
BbIBECKW; -KPYIrNOCYTOYHbIN JOCTYN; - yaobHas
KabuHeTHas NaHMPOBKA C OKHaMW; -
3JIeKTpuyeckas MOLWHOCTbL 15 KBT; - Hann4ne
BCEX KOMMYHUKaumn. CToumocTb Bcero 14 840
000 py6. He ynycTnTe BO3MOXHOCTb CO34aTb
yCneLwHbli 6u3HeC B yIOTHOM XWJIOM MacCcuUBe.
ApT. 112119085

(=]



il
oe® -
(Ep
= -
u
& (23]
”.._.._ = un
A
P
3 - 7k
™~ L
Z 8
E;
(o
T i o ﬂ%
a8 wa® o
u_.ww__...u. _"....‘__m_.ﬂ_m..tr .?.ﬂ__.“r m_n”
: Q5
=
ﬂ#ﬂ 5 3
s
I
A ﬁ...m__._. w.
rE b tm.ruﬂ:uun%
=] A ¥ =
U g
FHM1137 adoaoH
w (=]
B
= g
=)
(g
™
™
=
(']

31

=L

26

37

13

28

26

24

11

301

33

flupexc
E HAunssc

31

FO8
24

20
16

14

10



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



